
... a cítíte se dobře.

INFRAROT HEIZUNGEN





w
w

w
.r

ed
w

el
l.c

om



4

Představujeme IHS
IHS, celým názvem Infrarot Heizsysteme GmbH, je rakouskou společností 
sídlící ve městě Hartberg. Její specializací je vlastní výroba špičkových 
sálavých infrapanelů vynikajících technických parametrů. Samozřejmostí 
je používání vybraných materiálů, které následně uživatelům přinášejí 
komfort a dlouhodobý užitek.

IHS klade důraz na vývoj a zavádění novinek v oblasti skloubení designu a 
účelnosti. Těch každoročně představuje hned několik! Pod značkou IHS tak 
mohou zákazníci najít kompletní škálu sálavých otopných prvků prvotřídní 
kvality a prakticky neustále se těšit z nových nápadů a vylepšení.

Výrobky IHS jsou distribuovány výlučně odborným obchodům a 
osvědčeným partnerům tak, aby společnost mohla garantovat nejen kva-
litu svého zboží, ale také související služby, které v současné době hojně 
vyhledávají renomovaní architekti a architektonická studia.

Čím se řídíme?
Atmosféra spokojeného domova. Tato tři slova v podstatě shrnují základ-
ní filozofii společnosti IHS. Individuální pojetí vytápění a designu topných 
těles tedy není samoúčelné, ale nabízí uživatelům širokou škálu možností, 
jak své bydlení zútulnit, vylepšit a v neposlední řadě zhodnotit.

Inteligentní topné systémy IHS zkrátka bortí zažité představy o možnos-
tech vytápění a každé těleso se stává originálem.

Co je naším cílem?
Být jedničkou ve světě sálavého vytápění – skromnější cíle nemáme. 
Dobře víme, že splnění tohoto snu předpokládá intenzivní týmovou prá-
ci, specialisty v  oboru a kreativního ducha, což IHS bez zbytku splňuje. 
Společně s  používáním nejmodernějších technologií chceme všem 
uživatelům výrobků značky IHS nabízet cestu k  trvalým ekonomickým 
úsporám a jedinečnému designu, ať už při zařizování novostaveb, rekons-
trukcích nebo pořizování doplňkového topení.



5

1998 Vůbec poprvé dochází ke kontaktu s infrapanely ruské produkce 
a výrobě některých jejich částí. V té době společnost prodává technické 
vybavení pod jménem WLL.

2000 Spolupráce na ruských infrapanelech končí a společnost začíná 
pracovat na vývoji vlastních infrapanelů, nejprve po pracovní době a ve 
stísněných prostorách. Vzniká spolupráce s ústavem pro ekologickou 
chemii při GSF, respektive s výzkumným centrem pro ekologii a zdraví v 
Mnichově.

2001 Po necelém roce vývoje je zkonstruován kompletní topný in-
frapanel a začínají přípravy na běžnou výrobu, včetně přestěhování 
společnosti do větších prostor.

2002 Spuštění sériové výroby topných infrapanelů si žádá stěhování do 
lépe vyhovujících prostor, konkrétně do haly městské dílny v Hartbergu.

2003 Společně se stoupajícím zájmem architektů i konečných 
spotřebitelů dochází k  prozatím poslednímu stěhování výroby. 
Ekologický park Hartberg se stává novým domovem společnosti, která 
změnila název na dnešní IHS Infrarot Heizsysteme GmbH. Výroba pak 
získává certifikaci TUV.

2005 Nárůst produkce znamená rozšíření výrobní haly a zvýšení počtu 
zaměstnanců. Společnost si registruje logo Redwell, které se později 
stává synonymem pro topné infrapanely. Kromě Evropy začíná firma 
vyvážet své výrobky také do Kanady a USA.

2006 Rozvoj společnosti nepolevuje, přesně naopak. Razantně 
vzrůstající zájem o topné panely označené logem Redwell znamená 
rozšíření výroby o další halu a zřízení komplexu kanceláří. Vzniká také 
moderní showroom, kde si zákazník může prohlédnout kompletní 
sortiment firmy. Smluvní partneři zde mohou také přímo uskutečnit 
objednávky. 

2007 Společnost vyváží topné elementy do více než 20 zemí světa 
včetně zámoří. Produkce je více než 15 000 infrapanelů ročně. Výrobky a 
výroba samotná získávají certifikáty kvality ISO.

2008 Novinkou v  sortimentu společnosti jsou bezrámové skleněné 
panely a zrcadla. Pod značkou Redwell se také objevují multifunkční 
topné systémy.

Historie ve zkratce



Jak fungují tepelné vlny? 
Zatímco tradiční topná tělesa (například klasické radiátory) zahřívají 

vzduch v místnosti, infrapanely Redwell zahřívají zdi místnosti. Co to 

znamená?

Zdi sice absorbují teplo déle než vzduch, ale také ho dokáží mnohem 

déle a rovnoměrně do prostoru vracet. Zjednodušeně řečeno, i když 

infrapanel vypnete, bude v místnosti stále příjemně, protože zdi 

postupně uvolňují teplo, které do sebe předtím vstřebaly.

6



Inspirace Sluncem 
Přemýšleli jste někdy nad tím, jak je možné, že Slunce, byť tak 

vzdálené od Země, dokáže účinně hřát? Jak je možné, že teplo, 

které tato hvězda sálá, se cestou k Zemi ledovým vesmírem 

neochladí? Odpovědí jsou elektromagnetické vlny pod 

červenou oblastí viditelného světla. Tyto vlny nutí molekuly 

vibrovat a uvolňovat energii, které my vnímáme jako teplo. 

Stejným způsobem fungují infrapanely Redwell, které tak 

rozdávají opravdu zdravé teplo.

Výhody infrapanelů Redwell
Předměty a zdi zůstávají suché 
a odevzdávají absorbované 
teplo.

Infračervené světlo působí 
pozitivně na lidské tělo a 
psychiku.

Výrazné úspory při vytápění, 
možnost výhodného pořízení.

Nevýhody tradičního vytápění
Vlhký vzduch se hromadí na 
stěnách a mění v kapalinu. Tím 
pádem je vlhké i zdivo, což 
je ideální předpoklad vzniku 
plísní.
Vzduch kolující místností víří 
prach.
Tím, že v různých částech 
místnosti jsou různé teploty, 
vzniká nepříjemný průvan.

7



8

Instalace vytápění nemůže být 
jednodušší 
Kromě výrazných úspor energie, které infrapanely nabízejí, je jejich 

velkou výhodou také snadná instalace a prakticky žádné nároky 

na údržbu po celou dobu životnosti. Topné panely je navíc možné 

instalovat se skrytými držáky z ušlechtilé oceli. Jediné, co pak 

potřebujete, je obyčejná zásuvka.



9

Design určený jen vám 
Topná tělesa Redwell jsou dodávána ve třech barvách přední 

topné plochy (modré, bílé a červené) jako tabule s různými motivy 

obrazů. Můžete si zvolit ze vzorů, které Redwell nabízí, nebo si 

dokonce vytvořit motiv vlastní. Chcete mít třeba na předním panelu 

obrázek svých dětí? Žádný problém! Stejně tak může přední panel 

tvořit zrcadlo, nebo různobarevné sklo. Určit si můžete i provedení 

rámů. Líbí se vám hliník, nebo třeba dřevo? I tady záleží jen na 

vás! Vybrat si můžete i z nepřeberného množství tvarů topných 

těles. Podtrženo sečteno: vůbec poprvé si můžete nechat vytvořit 

vytápění přesně podle svého. Bez kompromisů!

Abstract 6Abstract 5Abstract 4

Flower 1 Flower 4Stone 2

Clerin 2Clerin 1 Clerin 4Clerin 3

Clerin 7Clerin 5 Clerin 6 Clerin 8

Nature 4Nature 3Nature 2Nature 1

MonetKlimt Schiele Van Gogh



10

Skutečně zdravé teplo

Lidé dokáží přijímat infračervené tepelné vlny, které vnikají 

hluboko do našeho těla a ohřívají ho. Tyto vlny navíc blahodárně 

působí na náš imunitní systém. Společnost IHS si zakládá na 

zdravotní nezávadnosti všech svých výrobků, které jsou proto 

pravidelně podrobovány testům. Díky tomu produkty Redwell 

nosí mezinárodní certifikáty TÜV a důležitého IGEF, zaručujícího 

bezpečné používání i z hlediska elektrosmogu. 

(www.elektrosmog.com)



11

Technická data:

Příkon: od 300 W do 1400 W

Topná plocha: Smaltovaný povrch (odolný vůči poškrábání, čisticím  

 prostředkům a kyselinám)

Topný panel: Částečně akumulační jádro

Teplota topné plochy: cca 95 °C

Napětí: 230 Voltů, 50 Hz

Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise

Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)

 IP 65 (Pevné připojení)





Teplo, jak má být.



Technická data:
Topná plocha: Smaltovaný povrch 
(odolný vůči poškrábání, čisticím prostředkům a kyselinám)
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 95 °C
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
 IP 65 (Pevné připojení)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R

Infrapanel

Bílá Červená Modrá

Povrch topné plochy:

Topná plocha Úchyty Rámy

Model Příkon Váha Rozměry Bílá Červ- 
ená Modrá Skryté Strop-

ní Hliník Bílý Dřevě-
ný

Tallwave IHS 300 300 W 8,4 kg 1000 x 380 x 14 mm        

Middlewave IHS 400 350 W 6,5 kg 600 x 500 x 14 mm        

Largewave IHS 600 600 W 12,5 kg 1000 x 600 x 14 mm        

XLargewave IHS 900 900 W 16,7 kg 1200 x 700 x 14 mm        

Megawave IHS 1400 1400 W 30,5 kg 2000 x 800 x 14 mm    

Montáž:
• Skryté úchyty
 (Pouze pro montáž na zeď) 
• Příslušenství: úchyty z ušlechtilé oceli 
 (Pouze pro montáž na strop)

Rámy:

Eloxovaný 
hliník

Dřevěný  
(olše)

Bílý (prášková 
barva)

14



Largewave IHS 600, Alu rám, bílá topná plocha

15



Model Příkon Váha Rozměry

Middlewave IHS 400 350 W 6,5 kg 600 x 500 x 14 mm

Largewave IHS 600 600 W 12,5 kg 1000 x 600 x 14 mm

XLargewave IHS 900 900 W 16,7 kg 1200 x 700 x 14 mm

Megawave IHS 1400 1400 W 30,5 kg 2000 x 800 x 14 mm

• Motivy „Clerin 1 - 7“ se dodávají pouze v rozměru  
 IHS 600 a IHS 900.
• Pouze „Clerin 8“ je možné dodat i v rozměru  
 IHS1400.

Obrazový motiv
16

Motivy:

Flower 1 Flower 4Abstract 6Abstract 5Abstract 4 Stone 2 Nature 1

Nature 4Nature 3Nature 2MonetKlimt Schiele Van Gogh

Clerin 2Clerin 1 Clerin 4Clerin 3 Clerin 7Clerin 5 Clerin 6 Clerin 8

Technická data:
Topná plocha: Smaltovaný povrch
(odolný vůči poškrábání, čisticím prostředkům a kyselinám)
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 95 °C
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
 IP 65 (Pevné připojení)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R

Montáž:
• Skryté úchyty
 (Pouze pro montáž na zeď) 
• Příslušenství: úchyty z ušlechtilé oceli 
 (Pouze pro montáž na strop)

Rámy:

Eloxovaný 
hliník

Dřevěný  
(olše)

Bílý (prášková 
barva)



Largewave IHS 600, Alu rám, motiv „Clerin 1“

17



Model Příkon Váha Rozměry

Middlewave IHS 400 350 W 6,5 kg 600 x 500 x 14 mm

Largewave IHS 600 600 W 12,5 kg 1000 x 600 x 14 mm

XLargewave IHS 900 900 W 16,7 kg 1200 x 700 x 14 mm

Megawave IHS 1400 1400 W 30,5 kg 2000 x 800 x 14 mm

Vlastní obrazový motiv
18

Motivy:

Nechte si vytisknout Váš vlastní motiv na Váš infrapanel.

Technická data:
Topná plocha: Speciální žáruvzdorný lak
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 95 °C
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
 IP 65 (Pevné připojení)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R

Montáž:
• Skryté úchyty
 (Pouze pro montáž na zeď) 
• Příslušenství: úchyty z ušlechtilé oceli 
 (Pouze pro montáž na strop)

Rámy:

Eloxovaný 
hliník

Dřevěný  
(olše)

Bílý (prášková 
barva)



Largewave IHS 600, Alu rám, vlastní motiv

19



Zrcadlo

Povrch topné plochy:

Model Příkon Váha Rozměry

Tallwave IHS 300 300 W 12,45 kg 1020 x 400 x 19 mm

Middlewave IHS 400 350 W 9,95 kg 620 x 520 x 19 mm

Largewave IHS 600 600 W 19,5 kg 1020 x 620 x 19 mm

XLargewave IHS 900 900 W 28 kg 1220 x 720 x 19 mm

Zrcadlo
20

– Typ:
Zrcadlo se v koupelně nerosí!

Technická data:
Topná plocha: ESG - zrcadlo
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 95 °C
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
 IP 65 (Pevné připojení)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R

Montáž:
• Skryté úchyty
 (Pouze pro montáž na zeď) 
• Příslušenství: úchyty z ušlechtilé oceli 
 (Pouze pro montáž na strop)



Middlewave IHS 400, Zrcadlo

21



Bílá černá

Povrch topné plochy:

Model Příkon Váha Rozměry

Tallwave IHS 300 300 W 12,45 kg 1020 x 400 x 19 mm

Middlewave IHS 400 350 W 9,95 kg 620 x 520 x 19 mm

Largewave IHS 600 600 W 19,5 kg 1020 x 620 x 19 mm

XLargewave IHS 900 900 W 28 kg 1220 x 720 x 19 mm

Sklo
22

– Typ:
Pro všechny příznivce moderních 
designů!

Technická data:
Topná plocha: ESG - Barvené sklo
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 95 °C
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
 IP 65 (Pevné připojení)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R

Montáž:
• Skryté úchyty
 (Pouze pro montáž na zeď) 
• Příslušenství: úchyty z ušlechtilé oceli 
 (Pouze pro montáž na strop)



Largewave IHS 600, Černé sklo

23



Břidlice

Povrch topné plochy:

Topná plocha Úchyty Rámy

Model Příkon Váha Rozměry Břidlice Skryté Strop-
ní Hliník Bílý Dřevě-

ný

Middlewave IHS 400 350 W 6,5 kg 600 x 500 x 14 mm      

Largewave IHS 600 600 W 12,5 kg 1000 x 600 x 14 mm      

XLargewave IHS 900 900 W 16,7 kg 1200 x 700 x 14 mm      

Megawave IHS 1400 1400 W 30,5 kg 2000 x 800 x 14 mm    

Tabule
24

Technická data:
Topná plocha: Smaltovaný povrch, černá břidlicová plocha
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 95 °C
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
 IP 65 (Pevné připojení)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R

Montáž:
• Skryté úchyty
 (Pouze pro montáž na zeď) 
• Příslušenství: úchyty z ušlechtilé oceli 
 (Pouze pro montáž na strop)

Rámy:

Eloxovaný 
hliník

Dřevěný  
(olše)

Bílý (prášková 
barva)



Megawave IHS 1400, Alu rám, černá břidlicová plocha

25



Model Příkon Váha Rozměry

Smallround 350 W 5,80 kg 580 x 14 mm

Middleround 450 W 8,45 kg 710 x 14 mm

Largeround 600 W 12,6 kg 900 x 14 mm

Montáž:

• Skryté úchyty
• Montáž na stěnu i strop

Bílá

Povrch topné plochy:
Prášková barva Akryl

Round
26

– Typ:
Round je možné i pomalovat!

Technická data:
Topná plocha: Prášková barva
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 95 °C
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
 IP 65 (Pevné připojení)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R



27

Smallround Largeround Middleround



Model Příkon Váha Rozměry

Panelwave I 540 W 7,05 kg 618 x 618 x 14 mm

Panelwave II 540 W 7,05 kg 598 x 598 x 14 mm

Montáž:

• Stropní kazetový podhled, k dispozici pouze do stropních kazetových podhledů
• 1,5 metrový silikonový kabel

Bílá

Povrch topné plochy:

Stropní kazeta
28

Technická data:
Topná plocha: Bílá - antireflexní
Teplota povrchu: cca 120 °C
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R



29

Panelwave, Bílý



Model Příkon Váha Rozměry

Rollingwave Rondo 1000 W 10,4 kg 500 mm

Montáž:

• Závěsný systém
 Koule Rondo musí být montována ve výšce mimo  
 dosah osob! (VDE0100)

Bílá

Povrch topné plochy:

Bronzová Stříbrná Zlatá

Prášková barva

Koule Rondo
30

Technická data:
Topná plocha: Prášková barva
Teplota povrchu: cca 120 °C
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R



31

Rondo, Bílá



Model Příkon Váha Rozměry

redwell Nr. 1 350 W 14 kg 1060 x 360 x 190 mm

Bílá

Povrch topné plochy:

Druh dřeva:

• Boční části masiv bříza
• Spodní a  horní kryt: překližka bříza

redwell Nr. 1
32

– Typ:
Nr.1 je snadno přenosný!

Technická data:
Topná plocha: Smaltovaný povrch 
(odolný vůči poškrábání, čisticím prostředkům a kyselinám)
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 95 °C - 2 topné plochy
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
 IP 65 (Pevné připojení)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R



33

redwell Nr. 1,  Břízová překližka



Model Příkon Váha Rozměry

Skywave 1000 W 45 kg 300 x 300 x 1600 mm
Volně stojící 550 x 550 mm

Druh dřeva:

• Javor přírodní nebo černě namořený
• Dub přírodní nebo ořechově namořený

Topný sloup - Skywave
34

Technická data:
Topná plocha: Smaltovaný povrch 
(odolný vůči poškrábání, čisticím prostředkům a kyselinám)
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 95 °C - 4 topné plochy
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
 IP 65 (Pevné připojení)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R

Bílá Červená Modrá

Povrch topné plochy:



35

Skywave, dub přírodní, červená topná plocha



Model Příkon Váha Rozměry

Wave 2000 2000 W 73 kg 450 x 450 x 450 x 2120 mm
Volně stojící 500 x 500 x 500 mm

Druh dřeva:

• Javor přírodní nebo černě namořený
• Dub přírodní nebo ořechově namořený

Bílá

Povrch topné plochy:

Topný sloup - Wave 2000
36

Technická data:
Topná plocha: Smaltovaný povrch 
(odolný vůči poškrábání, čisticím prostředkům a kyselinám)
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 95 °C - 3 topné plochy
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
 IP 65 (Pevné připojení)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R



37

Wave 2000, javor černě namořený, bílá topná plocha



Model Příkon Váha Rozměry

Standmodell IHS 600 600 W 15 kg 1070 x 700 x 60 mm

Standmodell IHS 900 900 W 20 kg 1270 x 800 x 60 mm

Druh dřeva:

• Břízová překližka nebo dub lakovaný

Přenosný infrapanel
38

Technická data:
Topná plocha: Smaltovaný povrch 
(odolný vůči poškrábání, čisticím prostředkům a kyselinám)
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 95 °C, 70 °C - zadní strana
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
 IP 65 (Pevné připojení)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R

Bílá Červená Modrá

Povrch topné plochy:



39

Standmodell IHS 900, Dub lakovaný, bílá topná plocha



Model Příkon Váha Rozměry

Regal 700 700 W 50 kg 1910 x 820 x 350 mm

Druh dřeva:
• Rámy bílé (plastové hrany) a přírodní 
 břízová překližka.

Designový topný nábytek - Regal 700
40

Technická data:
Topná plocha: Oboustranný smaltovaný povrch, bílý 
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 95 °C - přední strana, 70 °C - zadní strana
 Speciální povrch zaručuje bezpečné používání - při     
 krátkém dotyku nehrozí popálení pokožky. 
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Příkon: 700 W
Rozměry topné plochy: 2 x 1,78 x 0,40 m
 Odpovídá cca 1000 W tepelného výkonu
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R

Dodává se kompletně sestavené.



Regal 700

41



Model Příkon Váha Rozměry

Sitting Wave 220 – 440 W 20 kg 700 x 700 x 520 mm

Holzart:
• Břízová překližka přírodní nebo černě namořená.

Různé dekory:
• Různé dekory

Designový topný nábytek - Sitting Wave
42

– Typ:
Dokonalá kombinace sedací lavice a 
infratopení.

Pruhy Listy 1 Listy 2 Listy 3

Technická data:
Topná plocha: Oboustranný smaltovaný povrch, bílý nebo černý
Topný článek: Odporové vlákno
Teplota povrchu: cca 65 °C
 Speciální povrch zaručuje bezpečné používání - při  
 krátkém dotyku nehrozí popálení pokožky. 
Napětí: 230 Voltů, 50 Hz
Příkon: 2 topné plochy 220 W
 4 topné plochy 440 W
Elektromagnetická kompatibilita: Minimální emise
Stupeň krytí: IP 20 (síťová zástrčka)
Certifikáty a osvědčení: TÜV, GS, CE, IGEF, GOST-R

Dodává se kompletně sestavené.



Sitting Wave, Břízová překližka, přírodní

43



worldwide
Belgie

Bulharsko

Německo

Dánsko

Anglie

Finsko

Francie

Řecko

Irsko

Itálie

Japonsko

Kanada / USA 

Kosovo

Chorvatsko

Lotyšsko



worldwide
Estonsko

Litva

Norsko

Polsko

Rakousko

Rumunsko

Rusko

Portugalsko

Srbsko

Švýcarsko

Španělsko

Slovensko

Slovinsko

Česká Republika 

Maďarsko



IHS - Infrarot Heizsysteme GmbH

Am Ökopark 5 • A-8230 Hartberg
T:  +43/ (0) 3332/ 61 105 • F: + 43/ (0) 3332/ 61 105 - 14

Sídlo společnosti: Hartberg • UID: ATU50251604
Zapsáno u krajského soudu ZRS Graz • FN.: 199694 v

Raiffeisenbank Dechantskirchen-Pinggau
BLZ: 38041 • Kto: 8.367 • Swift: RZSTAT2G041
IBAN: AT55 3804 1000 0000 8367

E-Mail: office@redwell.com

www.redwell.com

Všechna práva vyhrazena
08/2009

w
w

w
.d

er
zu

nz
er

.a
t

©

Tento katalog jste získali od odborného prodejce:




